
domino
2111
Lose Federkernsitzkissen, nicht wendbar, Rückenkissen markiert, 
Gesamthöhe 88, Gesamttiefe 93, Sitzhöhe 45, Sitztiefe 55, 
Sitzhöhe Hocker 45

Bitte beachten:	
Alle Abmessungen sind Zirkamaße in cm
* Lieferung gegen Aufpreis

Breite
Innenbreite 
Armlehnen abgeklappt
Bst.-Nr.

190
160
214

2111.02.80.0
Sofa 2,5-sitzig

210
180
234

2111.02.90.0
Sofa 2,5-sitzig

82
52

2111.01.52.0
Sessel

100
70

2111.01.70.0
Sessel

B 70 H 45 T 60

2111.86.70.0 
Hocker aufklappbar

B 90 H 45 T 60

2111.86.90.0 
Hocker aufklappbar

170
140
194

2111.02.70.0
Sofa 2,5-sitzig

150
120
174

2111.02.60.0
Sofa 2-sitzig

Breite
Innenbreite
Armlehnen abgeklappt
Bst.-Nr.

B 50  H 22 T 12

2111.97.50.1
Nackenstütze

B 70  H 22 T 12

2111.97.70.1
Nackenstütze

Armlehne abklappbar *
Nicht bei Sessel möglich.

Sitzkissen “Relax“
Sitzkissen mit Kaltschaumkern und 
salopper Karosteppabdeckung

Sitzkissen mit 
Federkern (Standard)
kein Wendekissen

Sitztiefenreduzierung bis 2 cm 
möglich * Reduzierung erfolgt über 
Aufpolsterung der Rückenkonstruktion. 

Sonderbreiten bis +/- 20 cm
Aufpreis pro Sessel/Sofa

Sitzhöhenveränderung bis 2 cm 
möglich *. Erhöhung erfolgt über 
Zargenkranz. 

Bei Lederverarbeitung: Spannteile 
mit Nähten! Modellbedingt  tritt 
eine Faltenbildung auf!

Hocker aufklappbar

Alu-Rollen poliert/Hocker *
2 Alu-Rollen mit Bremse 
2 Alu-Rollen ohne Bremse

Sonderfarbton 
für Holzfüße Ahorn 
Aufpreis pro Farbton

Holzfüße Ahorn gebeizt oder 
lackiert, Eiche massiv/Hartwachsöl, 
keine Sondertöne möglich!

205
190
217

2111.24.60.0
Recamiere Arml. links

225
210
237

2111.24.70.0
Recamiere Arml. links

245
230
257

2111.24.80.0
Recamiere Arml. links

205
190
217

2111.25.60.0
Recamiere Arml. rechts

225
210
237

2111.25.70.0
Recamiere Arml. rechts

245
230
257

2111.25.80.0
Recamiere Arml. rechts

Recamiere - Abschluß
aufklappbar!



230
192

2111.72.90.0
Anbau-Eckelement links

230
192

2111.82.90.0
Anbau-Eckelement rechts

220
182

2111.82.80.0
Anbau-Eckelement rechts

domino
2111
Lose Federkernsitzkissen, nicht wendbar, Rückenkissen markiert, 
Gesamthöhe 88, Gesamttiefe 93, Sitzhöhe 45, Sitztiefe 55, Sitzhöhe Hocker 45

Bitte beachten:	
Alle Abmessungen sind Zirkamaße in cm
* Lieferung gegen Aufpreis

Breite
Innenbreite 
Armlehnen abgeklappt
Bst.-Nr.

135
120
144

2111.52.60.0
Element Arml. links

175
160
184

2111.52.80.0
Element Arml. links

195
180
204

2111.52.90.0
Element Arml. links

155
140
164

2111.52.70.0
Element Arml. links

93
93

2111.99.00.0
Spitzecke

95
80

104
2111.12.80.0

Longchair Arml. rechts

115
100
124

2111.12.10.0
Longchair Arml. rechts

Breite
Innenbreite 
Bst.-Nr.

120
120

2111.92.60.0
Element ohne Arml.

175
160
184

2111.62.80.0
Element Arml. rechts

160
160

2111.92.80.0
Element ohne Arml.

195
180
204

2111.62.90.0
Element Arml. rechts

180
180

2111.92.90.0
Element ohne Arml.

155
140
164

2111.62.70.0
Element Arml. rechts

140
140

2111.92.70.0
Element ohne Arml.

93
93

2111.99.00.0
Spitzecke

Breite
Innenbreite 
Armlehnen abgeklappt
Bst.-Nr.

135
120
144

2111.62.60.0
Element Arml. rechts

95
80

104
2111.11.80.0

Longchair Arml. links

115
100
124

2111.11.10.0
Longchair Arml. links

220
182

2111.72.80.0
Anbau-Eckelement links

Armlehne abklappbar *
Nur bei Artikel mit 
Armlehne möglich.

Sitzkissen “Relax“
Sitzkissen mit Kaltschaumkern und 
salopper Karosteppabdeckung

Sitzkissen mit 
Federkern (Standard)
kein Wendekissen

Sitztiefenreduzierung bis 2 cm 
möglich * Reduzierung erfolgt über 
Aufpolsterung der Rückenkonstruktion. 

Sonderbreiten bis +/- 20 cm
Aufpreis pro Element

Sitzhöhenveränderung bis 2 cm 
möglich *. Erhöhung erfolgt über 
Zargenkranz. 

Bei Lederverarbeitung: Spannteile 
mit Nähten! Modellbedingt  tritt 
eine Faltenbildung auf!

Sonderfarbton 
für Holzfüße Ahorn 
Aufpreis pro Farbton

Holzfüße Ahorn gebeizt oder 
lackiert, Eiche massiv/Hartwachsöl, 
keine Sondertöne möglich!


